Р Е Ш Е Н И Е
25 июля 2019 года  № 76/4-5

г. Уфа

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссия Демского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан от 17.06.2019 года № 73/8-5 «О формировании комиссии по

поступлению и выбытию нефинансовых активов в период подготовки и

проведения выборов Главы Республики Башкортостан»

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 25.07.2019 г. № 105/15-6 «О досрочном

сложении полномочий члена территориальной избирательной комиссии

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан с

правом решающего голоса Артемьева Д.С.», решением Территориальной

избирательной комиссии Демского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 25.07.2019 г. № 76/2 «Об избрании Шарафиевой

О.А. заместителем председателя Территориальной избирательной комиссии

Демского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,

территориальная избирательная комиссия Дёмского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение к решению Территориальной

избирательной комиссия Демского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан от 17.06.2019 года № 73/8-5 «О формировании

комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов в период

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан».

2. Ввести в состав комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых

активов в период подготовки и проведения выборов Главы Республики

Башкортостан в качестве председателя комиссии Шарафиеву О.А. –

заместителя председателя территориально избирательной комиссии,

исключив из состава комиссии Артемьева Д.С.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              А.Р. Сулейманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Т.Ф. Смыкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДЕМСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ДИМ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ